
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 13 сентября 2021 года № 35-1 

 

Санкт-Петербург 
 

О разрешении самостоятельно изготовить избирательные бюллетени 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В связи с невозможностью своевременной доставки избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее - 

бюллетени) в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№ 646-656, 664-666, 669-673, 678-704, 710, образованных на судах, 

приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, находящегося в границах 

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 41, которые будут 

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (далее – судовые участки), на основании части 18 статьи 79 

Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания  Российской Федерации" Территориальная 

избирательная комиссия № 41 с учетом числа избирателей, включенных в 

список избирателей на судовых участках по федеральному избирательному 

округу и по одномандатному избирательному округу № 218, решила: 

1. Согласовать судовым участкам самостоятельное изготовление 

бюллетеней по формам, направленным с использованием технических 

средств (электронной почты) в срок до 15 сентября 2021 года тиражом 

согласно прилагаемому списку. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386240&date=15.07.2021&dst=101106&fld=134


секретаря Территориальной избирательной комиссии № 41 Николаеву О.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 

 к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

 от 13 сентября 2021 года № 35-1 

 

Количество  бюллетеней, согласованное для самостоятельного изготовления 

участковыми избирательными комиссии избирательных участков, образованных на 

судах, приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, которые будут находиться 

в плавании в дни голосования 17, 18, 19 сентября на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва 

 

№ 

п/п 

Номе

р 

избир

атель

ного 

участ

ка 

Название 

судна 

Наименование 

судовладельца 

По 

федераль

ному 

избирате

льному 

округу 

 

По 

одномандатно

му  

избирательно

му округа 

№ 218 

1.  646 МФАСС «Балтика» ФГБУ «Морспасслужба» 16 0 

2.  647 МФАСС «Бахтемир» ФГБУ «Морспасслужба» 18 4 

3.  648 
МФАСС «Спасатель 

Карев» 
ФГБУ «Морспасслужба» 

14 0 

4.  649 
С/О «Балтийский 

Исследователь» 
ФГБУ «Морспасслужба» 

5 3 

5.  650 С/О «Ясный» ФГБУ «Морспасслужба» 16 0 

6.  651 ССН «Игорь Ильин» ФГБУ «Морспасслужба» 13 0 

7.  652 Буксир «МБ-1204» 
ООО «СК СЕВЕРО-

ЗАПАД» 

13 0 

8.  654 
Несамоходная Баржа 

"Дефендер" 

ООО "МПиТ-Судовой 

Менеджмент"   

74 0 

9.  656 
Морской рыболовецкий 

траулер МРТК СМП - 1 

ООО "МПиТ-Судовой 

Менеджмент"   

8 0 

10.  664 

Газпромнефть Норд-

Ист  

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

11 0 

11.  665 

Штурман Скуратов  ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

19 0 

12.  666 

Штурман Щербинин  ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

28 10 

13.  669 

Газпромнефть 

Мурманск  

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

12 0 

14.  670 

Александр Санников  ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

28 0 

15.  671 

Андрей Вилькицкий  ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

23 0 



№ 

п/п 

Номе

р 

избир

атель

ного 

участ

ка 

Название 

судна 

Наименование 

судовладельца 

По 

федераль

ному 

избирате

льному 

округу 

 

По 

одномандатно

му  

избирательно

му округа 

№ 218 

16.  672 

Газпромнефть Омск  ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

13 0 

17.  673 

Газпромнефть Зюйд-

Вест  

ООО 

«ГАЗПРОМНЕФТЬ 

ШИППИНГ» 

11 

 

0 

18.  678 Тимофей Гуженко ООО "СКФ Варандей" 32 4 

19.  679 Василий Динков ООО "СКФ Варандей" 30 6 

20.  680 Капитан Готский ООО "СКФ Варандей" 29 4 

21.  681 Алексей Чириков ООО "СКФ Шельф" 26 0 

22.  682 Федор Ушаков ООО "СКФ Шельф" 23 0 

23.  683 Геннадий Невельской ООО "СКФ Шельф" 24 0 

24.  684 СКФ Эндевор ООО "СКФ Шельф" 21 0 

25.  685 СКФ Эндуранс ООО "СКФ Шельф" 26 0 

26.  686 СКФ Энтерпрайз ООО "СКФ Шельф" 24 0 

27.  687 СКФ Сахалин ООО "СКФ Шельф" 21 0 

28.  688 Степан Макаров ООО "СКФ Шельф" 29 0 

29.  689 Витус Беринг ООО "СКФ Шельф" 25 0 

30.  690 Евгений Примаков ООО "СКФ Шельф" 24 0 

31.  691 Вячеслав Тихонов ООО "СКФ ГЕО" 48 5 

32.  692 Кирилл Лавров 
ООО "СКФ 

Приразломное" 

32 3 

33.  693 Михаил Ульянов 
ООО "СКФ 

Приразломное" 

27 0 

34.  694 Штурман Альбанов 
ООО "СКФ Новый 

Порт" 

27 3 

35.  696 Штурман Овцын 

ООО "СКФ Новый 

Порт" 

 

27 5 

36.  697 Михаил Лазарев 
ООО "СКФ Новый 

Порт" 

28 0 

37.  698 Маршал Василевский 
ООО "СКФ Новый 

Порт" 

31 5 

38.  699 Портовый 

ООО "СКФ Менеджмент 

Сервисиз (Санкт-

Петербург)" 

30 0 

39.  700 земснаряд "Кроншлот" 

Северо-Западный 

бассейновый филиал 

ФГУП «Росморпорт» 

14 0 

40.  701 лк "Санкт-Петербург" 

Северо-Западный 

бассейновый филиал 

ФГУП «Росморпорт» 

19 3 

41.  702 лк "Новороссийск" 

Северо-Западный 

бассейновый филиал 

ФГУП «Росморпорт» 

26 4 



№ 

п/п 

Номе

р 

избир

атель

ного 

участ

ка 

Название 

судна 

Наименование 

судовладельца 

По 

федераль

ному 

избирате

льному 

округу 

 

По 

одномандатно

му  

избирательно

му округа 

№ 218 

42.  703 буксир "Толбухин" 

Северо-Западный 

бассейновый филиал 

ФГУП «Росморпорт» 

8 0 

43.  704 ПУС "Мир" 

Северо-Западный 

бассейновый филиал 

ФГУП «Росморпорт» 

126 7 

 


